ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2007

         № 133
О выполнении программы
«Социально-экономическое
развитие Горноправдинской

территории»

Заслушав информацию председателя комитета по экономической политике, прогнозированию и экономической экспертизе администрации Ханты-Мансийского района Маркунаса В.Ж. о выполнении программы «Социально-экономическое развитие Горноправдинской территории»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 19.12.2002 № 183 «О программе «Социально-экономическое развитие Горноправдинской территории»».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Ханты-Мансийского района

               Ю.Т. Манчевский